АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРЬНГЕЛЬСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оr<< Х3
''

2024 г. Nч гq///э -п*-
г. FIяндома

о внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<выдача справокl Д}бликатов и заверенных

копий муниципальных правовых актов в сфере земельных отношений>>

в соответствии со
2010 года J\Ъ 210-ФЗ (Об

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

статьей 1З Федера-гrьного закона от 27 июля
организации предоставления государственных и

муниципаJIьных услуг), руководствуясь статьями б, 40, 4з Устава
Няндомского муниципалъного округа, администрация FIяндомского
муниципаJIьного округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент гIредоставления
муниципальной услуги квыдача справок, Дубликатов и заверенных копий
муницип€lJIьных правовых актов в сфере земельных отношений>,
утвержденный tIостановлением администрации Няндомского
МУНИЦИПulJIЬНОГО Округа АрхангельскоЙ области от |7 января 2024 года
J\Ф 17-па, изложив его в новой редакции.

2. НаСтояЩее tIостановление опубликовать в периодическом печатном
издании <вестник Няндомского районa> и разместить на официальном сайте
администрации. FIяндомского муниципального округа Архангельской
области.

И.о. главы Няндомского
муниципального округа

(Во А.Г. Ведерников

/